PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24. 10. 2017
	№
	1324

Об утверждении норматива

стоимости квадратного метра

общей площади жилья для расчета

размера социальных выплат

установленным категориям граждан
В связи с утверждением Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации приказом от 26.09.2017 № 1257/пр норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации                        на IV квартал 2017 года, в соответствии с пунктом 15 подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» государственной Программы Челябинской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Челябинской области на 2014-2020 годы, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 октября 2017 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Город Снежинск» для расчета размера социальной выплаты в 2018 году в рамках подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной Программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Снежинском городском округе» на 2015 – 2020 гг. в размере 29 929 рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

                    И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

          А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

   Рассылка:

   в дело - 2 экз.

   отдел жилья

   и социальных программ - 3

   газета «Известия Собрания депутатов…» - 1
Л.В.Дигас, 26007

исполняющий обязанности

начальника управления

жилья и социальных программ

ОМ 1  23.10.2017
1359